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2023 4. Çeyrek Güncellemesi
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2023 1. Çeyrek Güncellemesi
    





        

    
	
        


    
2023 1. Çeyrek Güncellemesi
    





        

    


                    



    


    
    







    



        
            

    
        
Finansal özet 



Tüm Yıl, Ocak – Aralık 2023

 


	2023 Mali Yılı lisans gelirleri 2022’ye göre %33’lük bir artışla 853 milyon avro olmuştur.

        

        
	2023 Mali Yılı düzenli gelirleri 2022’ye göre %35’lik bir artışla 810 milyon avro olmuştur.

        

        
	2023 Mali Yılı net geliri 2022’ye göre yüzde 30’luk bir artış ile 1,062 milyar avro olmuştur 

        

        
	2023 Mali Yılı yıllık düzenli geliri (ARR) Yıldan Yıla %26 artmıştır.

        

        

        

        

        





2023 4. Çeyrek basın bülteni










        

    




    

    




        

        
            

    
        
CEO’nun mesajı



"Geçen yıl bu zamanlar, beş yıl üst üste çift haneli güçlü bir büyüme kaydettiğimizi bildirmiştik. IFS ekibinin bu eğilimi sürdürmesinden ve olağanüstü bir 2023 performansını ortaya koymasından büyük bir gurur duyuyorum. Müşterilerimizden aldığımız güçlü bir güvenoyunu temsil eden 1 milyar dolarlık Yıllık Düzenli Gelir ile kısa süre içinde IFS için çok önemli bir dönüm noktasına ulaşacağız. Temel IFS değerimiz olan müşteri odaklılığımızın karşılığını alıyoruz ve IFS.ai ile onlar için daha fazla üretkenlik ve otomasyon fırsatları yaratırken, değer önermemize kritik öneme sahip bir boyut ekliyoruz. Birkaç yıldır müşterilerimize yapay zeka yetenekleri sunuyoruz. IFS.ai ile yapay zekayı tüm ürünlerimizde etkin bir şekilde kullanarak tüm IFS kullanıcıları için yapay zekayı erişilebilir hale getiriyoruz. 2024, şirket birleşmelerine ve alımlarına yatırım yapmayı da içeren FSM, EAM, ERP ve ESM’de sektöre özgü ve pazar lideri yetenekler sunma stratejimizin bir devamı olacak. Müşterilerimiz için, IFS’in tek bir bütün olarak hareket ettiğini, daha hızlı değer yarattığını ve en önemli anda, Hizmet Anında müşterilerimize en iyisini sunduğunu söylemekten gurur duyuyorum."



Mark Moffat

Yönetim Kurulu Başkanı (CEO)

IFS












        

    



        



    



    

    


    
    







    



        
            

    
        
Finansal özet



2023 Mali Yılı Yılbaşından İtibaren Finansal* ve Operasyonel Notlar: 
 


	2023 Mali Yılı Yılbaşından İtibaren lisans gelirleri 2022’nin aynı dönemine göre %37’lik bir artışla 597 milyon avro olmuştur 

        

        
	2023 Mali Yılı Yılbaşından İtibaren düzenli gelirler 2022’nin aynı dönemine göre %38’lik bir artışla 560 milyon avro olmuştur.
        

        

        
	2023 Mali Yılı Yılbaşından İtibaren Bulut Gelirleri 2022’nin aynı dönemine göre göre %54’lük bir artış kaydetti 



        	2023 Mali Yılı Yılbaşından İtibaren toplam gelir 2022’nin aynı dönemine göre yüzde 33’lük bir artış ile 749 milyon avro olmuştur 


    

    *Not: tüm rakamlar avro cinsindendir ve sabit para biriminde rapor edilmiştir.







        

    




    

2023 3. Çeyrek basın bülteni
    




        

        
            

    
        
CEO’nun mesajı




“Son 12 ayda lisans gelirlerinde kaydedilen yüzde 37’lik artış, müşterilerimizin IFS’e duyduğu güvenin ve ekiplerimizin özverisinin bir kanıtıdır. IFS, bulut öncelikli bir teknoloji tedarikçisine dönüştü ve inovasyonun en ön saflarında yer almak için organik büyüme ve satın alma yoluyla değer yaratmaya devam ediyor. IFS.ai, yenilik yapma tutkumuzun bir devamıdır ve IFS’i, yapay zekayı tüm kullanıcılar için yaygınlaştırmada lider bir konuma getirmektedir. Amacımız, müşterilerimizin ihtiyaçlarını önceden tahmin etmek ve onlar için önemli olan zamanda, her adımda değer yaratarak teslim etmektir.”  



Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS




















        

    



        



    



    

    


    
    







    



        
            

    
        
Finansal özet



2023 Mali Yılı Birinci Yarıyıl için Finansal* ve Operasyonel Notlar
 


	2023 Mali Yılı Birinci Yarıyıl lisans gelirleri 2022 Birinci Yarıyıla göre %44’lük bir artışla 392 milyon avro olmuştur 

        

        
	2023 Mali Yılı Birinci Yarıyıl düzenli gelirler 2022 Birinci Yarıyılına göre %49’luk bir artışla 373 milyon avro olmuştur

        

        
	2023 Mali Yılı Birinci Yarıyıl bulut geliri 2022 Birinci Yarıyılına göre %55 arttı 



        	2023 Mali Yılı Birinci Yarıyıl toplam geliri 2022 Birinci Yarıyılına göre yüzde 38’lik bir artış ile 493 milyon avro olmuştur 


    

    *Not: tüm rakamlar avro cinsindendir ve sabit para biriminde rapor edilmiştir. 







        

    




    

2023 Birinci Çeyrek Basın Bülteni
    




        

        
            

    
        
CEO'nun mesajı



“Bu sonuçlar, şirketimizin bir lider ve müşterilerinin ihtiyaçlarına hızla yanıt verme becerisine sahip bir ortak olduğunu kanıtlamak için 5 yıldır aralıksız verilen emeklerin sonucudur. Pazar dinamiklerine büyük rakiplerden daha hızlı şekilde sürekli uyum sağlayabildik. 5 yıllık süreçteki yıllık düzenli gelirlerdeki %37’lik büyümemiz müşteriye yakınlığımızın ve ilgimizin bir doğrulamasıdır. Çalışanlarımızın ve ortaklarımızın devam eden bağlılığından ve müşterilerimizin göstermiş olduğu güvenden gurur duyuyorum. Organik ve inorganik büyüme stratejilerimizin başarısı sonuçlarımız tarafından ve her yıl müşteriler ve analistler tarafından liderler olarak derecelendirilmemiz sayesinde kanıtlanmaktadır.” 



Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS
















        

    



        



    



    

    


    
    







    



        
            

    
        
Finansal özet



Yılbaşından İtibaren, Ocak - Mart 2023
 


	2023 Mali Yılı 1. Çeyrek lisans gelirleri 2022 1. Çeyreğine göre %44’lük bir artış ile 186 milyon avro olmuştur

        

        
	2023 Mali Yılı 1. Çeyrek düzenli geliri 2022 1. Çeyreğine göre %48’lik bir artış ile 176 milyon avro olmuştur

        

        
	2023 Mali Yılı 1. Çeyrek bulut geliri 2022 1. Çeyreğine göre %55 arttı



        	2023 Mali Yılı 1. Çeyrek net geliri 2022 1. Çeyreğine göre %38’lik bir artış ile 236 milyon avro olmuştur



        

        

        

        

        

    


        

    




    

2023 1. Çeyrek basın bülteni
    




        

        
            

    
        
CEO'nun mesajı



“Performans trendimizi 2022’den 2023’e taşıyabildiğimiz için çok gururluyum. Güçlü 1. Çeyrek performansımızın arkasında teknolojimizin gücü ve müşterilerimizin bize gösterdiği güvenin yanı sıra, 2022 mali yılında yaptığımız başarılı satın alımlar da bulunmaktadır. Son 5 yıl boyunca iş modelimizin çevikliğini, kalitesini ve esnekliğini iyileştirmek için çok çalıştık. Makro ekonomik belirsizliğe rağmen hissedarlarımıza değer yaratmaya devam ederek bu yatırımların karşılığını aldığımızı görüyoruz.”



Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS
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Yıllık İnceleme Raporunu İndirin
    






    
                            
                	
                                
                                    
                                        

    
4. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal özet

 

Tüm Yıl, Ocak - Aralık 2022

 



	2022 mali yılı yazılım geliri, 2021'e göre %28’lik bir artışla 6,6 milyar SEK oldu
	2022 mali yılı düzenli gelirleri, 2021’e göre %44’lük bir artışla 6,1 milyar SEK oldu
	2022 mali yılı net geliri, 2021'e göre %19’luk bir artışla 8,4 milyar SEK oldu




     

    

    CEO'nun mesajı

     

    

    IFS için, 2022 yılı ivmelenme niteliği ile öne çıkan bir yıldı. Çalışan sayımızı 5.500'ün üzerine çıkardık, €820 milyon gelirle önemli bir dönüm noktasına ulaştık ve üst üste 5. yıl çift haneli büyüme sağlayarak rakiplerimizi geride bıraktık. Her çeyrekte üst üste, yeterliliklerimizdeki ve değer yaratma süresindeki liderliğimiz, performansımızı artırmamıza olanak sağladı. 2023, müşterilerimizin daha hızlı değer yaratabilmeleri ve en kritik anlarda müşterilerine en iyisini sunabilmeleri için çalışanlarımızı, iş ortaklarımızı ve FSM, EAM ve ERP portföyümüzdeki ürünlerimizi ve sektör uzmanlığımızı bir araya getirmeye devam ettiğimiz heyecan verici bir yıl olacak.

    

    Darren Roos

    İcra Kurulu Başkanı (CEO)

    IFS

    






    

2022 mali yılı basın bülteni
    




                                

                        
	
                                
                                    
                                        

    
3. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal özet

 

Yılbaşından itibaren, Ocak – Eylül 2022

 



	Yıllık Düzenli Gelir önceki yılın aynı dönemine göre %38’lik bir artışla 5,0 milyar SEK olarak gerçekleşti
	2022 Yılbaşından itibaren 3. Çeyrek Yazılım Geliri 2021 Yılbaşından itibaren 3. Çeyreğe göre %26’lık bir artışla 4,5 milyar SEK olarak gerçekleşti
	2022 Yılbaşından itibaren 3. Çeyrek Yinelenen Gelir, 2021 Yılbaşından itibaren 3. Çeyreğe göre %46’lık bir artışla 4,2 milyar SEK olarak gerçekleşti
	2022 Yılbaşından itibaren 3. Çeyrek Bulut Geliri 2021 Yılbaşından itibaren 3. Çeyreğe göre %104’lük bir artış kaydetti




    

    CEO'nun mesajı

     

    Güçlü değer önermelerimiz ve müşterilerimize olan gerçek bağlılığımız, IFS'in büyümesinin arkasında yatan en büyük faktörlerdir. En iyi varlık ve servis yönetimi yetenekleriyle sektörde benzersiz bir konuma sahibiz. Her geçen gün daha fazla şirket, varlıklarını, çalışanlarını ve müşterilerini EAM, FSM ve ERP çözümlerinin bir arada olduğu tek bir platform üzerinde yönetebilmenin, müşterilerine daha iyi hizmet sunmalarına yardımcı olduğunu fark etmektedir Bu gerçek bir farklılaştırıcıdır. İş ortaklarımızdan ve çalışanlarımızdan oluşan geniş ekibimize, değer katma sözümüze sadık kaldıkları, yenilikler yapmaya devam ettikleri ve tüm müşterilerimiz için en kritik anlarda onlara elimizden gelenin en iyisini sundukları için minnettarım.

    

    Darren Roos

    İcra Kurulu Başkanı (CEO)

    IFS

    






    

2022 3. Çeyrek basın bülteni
    




                                

                        
	
                                
                                    
                                        

    
1. Yarı / 2. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal özet



Birinci Yarıyıl, Ocak - Haziran 2022



 

	2022 birinci yarıyıl Yazılım Geliri, 2021 birinci yarıyılına göre %22 artışla 2,8 milyar SEK oldu
	2022’nin birinci yarıyıl bulut geliri 2021 birinci yarıyılına göre %56 arttı
	2022 birinci yarıyıl Net Geliri, 2021'e göre %14 artışla 3,7 milyar SEK oldu
	Yıllık Düzenli Gelirler Yıldan Yıla %33’lük bir artışla 4,5 milyar SEK eşdeğeridir




    

    

    

        

        CEO'nun mesajı

        İlk altı aylık sonuçlarımız, müşterilerimizin önem verdiği şeylere, – yani son kullanıcıların kullanmaktan hoşlandığı, hızlı ve etkili şekilde uygulanabilen kaliteli bir çözüme yatırım yapmanın önemini ortaya koymaktadır. Makro ekonomik zorlukların ortaya çıkmaya başladığını gördüğümüz bu dönemde, büyüme sağlarken, güçlü ve sağlıklı bir yapı inşa etmek, yılın ilk yarısı için ana gündemimiz olmuştur. Müşterilerimizin en kritik anlarda en iyi performanslarını gösterebilmeleri için onları güçlendirme konusundaki inancımız, bizi rakiplerimizden ayıran en büyük farkımızdır. Ancak kısa vadede, müşterilerimize zor zamanlardan başarıyla çıkabilmeleri adına sunduğumuz uzmanlığın hızı ve kapsamı kilit bir öneme sahiptir.

        

        Darren Roos

        İcra Kurulu Başkanı (CEO)

        IFS

    






    

2022 1. Yarı / 2. Çeyrek basın bülteni
    




                                

                        
	
                                
                                    
                                        

    
1. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal özet



Yılbaşından İtibaren - Ocak - Mart 2022



 

	2022 mali yılının ilk çeyreğinde yazılım geliri 1,3 milyar SEK olarak gerçekleşti ve 2021'in ilk çeyreğine kıyasla %25 arttı
	2022 mali yılının ilk çeyreğinde yinelenen gelir 1,2 milyar SEK olarak gerçekleşti ve 2022'nin ilk çeyreğine kıyasla %45 arttı
	2022’nin ilk çeyreğinde bulut geliri 2021 1. çeyreğine kıyasla %67 arttı
	2022 mali yılının ilk çeyreğinde net gelir 1,7 milyar SEK olarak gerçekleşti ve 2021'in ilk çeyreğine kıyasla %15 arttı


 

CEO'nun mesajı

IFS son dört yıldır istikrarlı bir şekilde piyasanın üzerinde bir performans sergilemektedir ve ilk çeyrek de bu eğilimin bir uzantısı olarak ACV rezervasyonlarını yıllık %78 oranında artırmıştır. 2022’nin ilk çeyreğinde her alanda olağanüstü sonuçlar elde ettik. Başarılarımızın stratejimizi doğrulamaya devam etmesinden gurur duyuyorum. Bu sonuçlar, yakın zamanda yapılan Hg yatırımıyla birleştiğinde, son derece deneyimli üç yatırımcının desteği ile IFS olarak pazara nasıl daha fazla yenilik ve seçenek sunabileceğimizi keşfetmemize olanak tanıyor. Hem yazılımımız hem başarılı hizmetlerimiz sayesinde müşterilerin teknolojiyi kendileri için en çok değer yaratacak şekilde satın almalarına ve kullanmalarına olanak sağlıyoruz. Böylece onlar da kendi müşterilerine olağanüstü Hizmet Anları™ sunabiliyorlar.



Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS

    






    

2022 1. Çeyrek basın bülteni
    




                                

                        

                            
            

    





    
    




    

    



    

Yıllık İnceleme Raporunu İndirin
    






    
                            
                	
                                
                                    
                                        

    
4. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal Özet



Tüm Yıl, Ocak – Aralık 2021

	2021 mali yılı yazılım geliri, 2020'ye göre %22 artışla 4.928 milyar SEK oldu
	2021 mali yılı düzenli gelirleri, 2020'ye göre %30 artışla 4.061 milyar SEK oldu
	2021 mali yılı bulut geliri 2020'ye göre %105 arttı
	2021 mali yılı net geliri, 2020'ye göre %14 artışla 6.761 milyar SEK oldu




CEO'nun mesajı



Dört yıl üst üste çift haneli büyüme, özellikle 2020'den beri yaşadığımız zorlu koşullar göz önüne alındığında, tüm şirketimizin büyük gurur duyduğu bir konudur. 2021'de şirketlerin en kritik anlarda en iyi performanslarını göstermelerine yardımcı olma hedefimiz de Birleşme ve Satın Alma stratejimiz aracılığıyla gerçeğe dönüştü. IFS olarak, iki şirketi başarılı bir şekilde bünyemize kattık. Haziran ayında Axios Systems’ı satın aldığımızdan bu yana, IFS Assyst abonelik rezervasyonlarını 2020'nin aynı dönemine göre %236 oranında artırdık. Rakamlar, güçlü ve sağlıklı bir şirket olduğumuzu gösteriyor. Böylesi bir sürdürülebilir büyüme düzeyine ulaşmak için başka hiçbir alandan ödün vermediğimiz için de özellikle mutluyum.





Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS
    






    

2021 mali yılı basın bülteni
    




                                

                        
	
                                
                                    
                                        

    
3. Çeyrek Güncellemesi
    





                                    

                                

                                
                                    

    
Finansal Özet



Yılbaşından İtibaren, Ocak - Eylül 2021


	Yılbaşından itibaren yazılım geliri, bir önceki yılın aynı dönemine göre %17 artışla 3,4 milyar SEK oldu
	Düzenli gelirler, bir önceki yılın aynı dönemine göre %19 artışla 2,75 milyar SEK oldu ve yazılım gelirlerinin %81’ini oluşturdu
	Bir önceki yılın aynı dönemine göre bulut geliri, %104 arttı ve yazılım gelirlerinin %29’undan fazlasını oluşturdu




CEO'nun mesajı



IFS özünde, teknoloji odaklı bir yazılım şirketidir. IFS Cloud platformuna yaptığımız ve yapmaya devam ettiğimiz yatırımlar ile müşteriye yönelik hizmetlerimiz, bu harika sonuçlarda kendini göstermektedir. Yazılım gelirindeki güçlü büyüme, yeni müşterileri çekmemizin yanı sıra, devam eden başarıları bizim için çok önemli olan mevcut müşterilerimize olan bağlılığımızın kanıtıdır. Ekibimizin, pozitif ivme yaratmaya devam eden sektörel varlık ve hizmet yeteneklerimizle pazarda farklılaşma yaratmak için yaptığı çalışmalardan gurur duyuyorum.




Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS
    






    

2021 3. Çeyrek Basın Bülteni
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Finansal Özet



Birinci Yarıyıl, Ocak - Haziran 2021

	Yazılım Geliri, bir önceki yılın aynı dönemine göre %20 artışla 2,6 milyar SEK oldu
	Birinci yarıyılda düzenli gelirler, bir önceki yılın aynı dönemine göre yıllık %27 artışla 2 milyar SEK oldu ve yazılım gelirinin %80'inden fazlasını oluşturdu
	Bir önceki yılın aynı dönemine göre birinci yarıyıl bulut geliri, %79 arttı ve yazılım gelirinin %39’unu oluşturdu
	Yeni müşterilerden elde edilen lisans gelirleri toplam lisans gelirlerinin %54'ünü oluşturdu




CEO'nun mesajı



IFS, en son teknolojik gelişmeleri; hızlı değer yaratacak, toplam sahip olma maliyeti düşük, tüketimi ve kullanımı kolay bir şekilde müşterilerimize sunmayı tek amacı olarak belirlemiş, bir teknoloji şirketidir. Birinci yarıyıl, müşterilerin pazara hızlı yanıt verebilmeleri için buna odaklanma ve ürün operasyonlarımıza çeviklik kazandırma stratejimizin işe yaradığının kanıtıdır. Müşterilerimiz, IFS olarak bizi rakiplerimizden ayıran özelliklerimizin farkındalar. Ve tüm çabamızın onların başarılı olmaları için çalışmak olduğunu görüyorlar. Ayrıca diğer tedarikçilerin çok azının, işlerini müşteri deneyimi etrafında şekillendirirken esnek kurulum, derin ürün bilgisi ve güçlü bir teknoloji sunduğunu da görüyorlar. Müşterilerimize en kritik anlarda en iyi performansımızı sunmak, IFS olarak bizim en önemli görevimiz ve bulutun benimsenmesindeki ciddi artış bunun kanıtıdır.




Darren Roos

İcra Kurulu Başkanı (CEO)

IFS
    






    

2021 1. Yarı/2. Çeyrek basın bülteni
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Finansal Özet



Birinci Çeyrek Ocak–Mart 2021


	1. çeyrek yazılım gelirleri, bir önceki yılın aynı dönemine göre Yıllık %13 artışla 1,2 milyar SEK oldu
	İlk çeyrekte düzenli gelirler, bir önceki yılın aynı dönemine göre Yıllık %24 artışla 1,0 milyar SEK oldu ve yazılım gelirlerinin %80'inden fazlasını oluşturdu
	İlk çeyrek bulut geliri bir önceki yılın aynı dönemine göre %102 artarak yazılım gelirlerinin %40'ından fazlasını temsil etti. (bulut geliri, bir bulut dağıtım sözleşmesiyle ilişkili tüm gelir kaynakları olarak tanımlanır)
	Yeni müşterilerden elde edilen lisans gelirleri %57'ye varan oranlara ulaştı




CEO'nun mesajı



IFS Cloud'un ilk çeyrekteki lansmanı, şirket tarihindeki en önemli girişimdi. Müşterilerimizin gerçekten en iyi hizmeti sunmalarına yardımcı olma sözümüzü yerine getiren bir mihenk taşıydı. Bulut ve servis yönetimi alanındaki çalışmalarımızdan elde ettiğimiz etkileyici performans ve büyüme, müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamamıza, onların yolculuklarını destekleyen ürünler sunmamıza değer verdiklerinin kanıtıdır. Organik büyümemize ek olarak, servis sunma ve servis alanından kâr etme yöntemlerinde farklılaşmak isteyen şirketler için lider konumda kalmamızı sağlamak üzere Axios Systems'in bünyemize katılmasıyla müşterilerimize daha güçlü bir değer sunuyoruz.
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Finansal Özet



Tüm Yıl, Ocak - Aralık 2020


	2020 mali yılı yazılım geliri, 2019'a kıyasla %26 artışla 5.092 milyon SEK oldu
	2020 mali yılı yinelenen gelirler, 2019'a kıyasla %43 artışla 4.081 milyon SEK oldu
	2020 mali yılı bulut geliri, 2019’a kıyasla %60 arttı
	2020 mali yılı net geliri, 2019'a kıyasla %14 artışla 7.211 milyon SEK oldu
	Ayrıca, servis lisans gelirleri 2019'a kıyasla %105 artarken, savunma ve havacılık lisans geliri %37 arttı.




CEO'nun mesajı



Her CEO'nun 2020 yılında yaşananlardan bir şekilde etkilendiğini düşünüyorum. Birçokları gibi biz de hem bireysel hem de şirket olarak uyum sağlamak zorunda kaldık. Ancak tüm ekibin müşterilerimize tutku ile olan bağlılığında hiçbir değişim olmadı. Bundan çok gurur duyuyorum. Lisans gelirlerimizin önemli bir bölümünün yeni şirketlerden, eski tedarikçilerinden uzaklaşan müşterilerden geldiğini görmekten de gerçekten gurur duyuyorum. Bu durum, düzenli gelirlerdeki performansımızla birleştiğinde, çok güçlü bir şirketin performansını yansıtıyor. 10 Mart'ta IFS Cloud'un lansmanını yapmamızla birlikte 2021, IFS için çok önemli bir yıl olacak.
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Yılbaşından itibaren, Ocak – Eylül 2020


	Net gelir, 2019 yılbaşından itibaren 3. çeyreğe kıyasla %12 artışla 5.111 milyon SEK (544 milyon ABD doları) oldu
	Servis yönetimi lisans geliri, 2019 yılbaşından itibaren 3. çeyreğe kıyasla %86 arttı
	Düzenli gelirler, 2019 yılbaşından itibaren 3. çeyreğe kıyasla %41 arttı
	Bulut geliri, 2019 yılbaşından itibaren 3. çeyreğe kıyasla %59 arttı




CEO'nun mesajı



Bir şirket ister medikal ekipman üretsin, ister büyük enerji kuruluşlarını ya da karmaşık bir altyapıyı yönetsin, müşterilerinin gözünde başarı veya başarısızlık, her şeyin bir araya geldiği anda gerçekleşir. Şirketler, işlerini bu doğrultuda dönüştürüyor ve IFS, bu dipten gelen dalgadan yararlanmak için benzersiz bir konuma sahip. Daha fazla şirketin büyümesine, değer yaratmasına ve teslimat kalitesini geliştirmesine yardımcı oldukça, mevcut müşterilerimizin sayısı artmaya devam ediyor. IFS, müşterilerin tüm operasyonu boyunca uçtan uca entegre bir çözüm sağlayabilen tek tedarikçidir.
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Birinci Yarıyıl , Ocak - Haziran 2020


	Yazılım geliri %26 artışla 2.382 milyon SKr oldu
	Bulut geliri %56 artış gösterdi
	Danışmanlık geliri %0 artışla 1.071 milyon SKr (sabit kurda %-1) oldu
	Net gelir, %16 oranında bir artışla 3.482 milyon SKr'ye (sabit kurda %15) ulaştı
	Düzeltilmiş FAVÖK, %33 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %32) toplam 881 milyon SKr oldu




CEO'nun mesajı



Odak noktamız, müşterilerimize değer sunmak olmayı sürdürüyor ve bu misyon, müşterilerimizin varlığını sürdürmesi için daha önce hiç bu kadar kritik olmamıştı. İş ortaklarımızla yakın iş birliğimiz, her zaman güncel kalmamızı sağladı ve bu da sonuçlarımıza yansıdı. Danışmanlık, projeleri yürüten ve destek sağlayan iş ortaklarımızın üstlendiği bir görevdir. Bu, büyümemizin olmasını istediğimiz yerde olduğunu gösteriyor. EQT ve TA Associates'in mülkiyeti hakkındaki son duyurumuz, stratejimizin gerçek bir doğrulaması ve pazar payı elde etmeye devam etme konusundaki muazzam potansiyelimizin göstergesidir.
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Birinci Çeyrek Ocak–Mart 2020


	Lisans geliri %39 artışla (sabit kurda %36) 

    409 milyon SKr (2019 1.Çeyrek: 295 milyon SKr) oldu
	Bakım geliri, %25 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %22) 558 milyon SKr 

    (2019 1. Çeyrek: 1,410 milyon SKr) ulaştı
	Danışmanlık geliri, %14 artışla (sabit kurda %11) 583 milyon SKr 

    (2019 1. Çeyrek: 512 milyon SKr) olarak gerçekleşti
	Net gelir, %25 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %22) 1.765 milyon SKr'ye 

    (2019 1. Çeyrek: 1,410 milyon SKr) ulaştı
	Düzeltilmiş FAVÖK, %23 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %18) 318 milyon SKr

    (2019 1. Çeyrek: 259 milyon SKr) oldu




CEO'nun mesajı



Covid-19’un neden olduğu ekonomik olumsuzluklara rağmen, lisans gelirleri 2019'un birinci çeyreğine kıyasla %39 arttı. Müşteriler, en kritik iş süreçlerini yürütmek için IFS çözümlerine güvendiklerinden, düzenli gelirler de istikrarlı bir şekilde artış gösterdi. Birinci çeyrekteki bu güçlü gelir artışının ardından, FAVÖK sabit kalmaya devam etmiş ve IFS baz maliyetlerini iyileştirmeye yönelik devam eden girişimlerle desteklenmiştir. Bu girişimler, pandemi nedeniyle oluşan küresel kapanmalar azaldığında işimizin hızla toparlanmasını sağlarken, kısa vadeli FAVÖK performansını destekliyor. İhtiyatlı maliyet kontrolü önlemleri alarak, önümüzdeki iki çeyrekte aşağı yönlü baskı görebileceğine inandığımız bu süreçte şirketimize daha fazla esneklik kazandırıyoruz. Yalnızca çalışanlarımızı ve topluluğumuzu korumak için değil, aynı zamanda müşterilerimizin hak ettikleri mükemmel ürün, hizmet ve desteği almayı sürdürmelerini sağlamak için de önlemler almaya odaklanmayı sürdürüyoruz.
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Yılbaşından bugüne kadar, Ocak – Aralık 2019


	2019 mali yılında lisans geliri, 2018'e göre %32 artışla 1.518 milyon SEK (161 milyon ABD doları) oldu
	2019 mali yılında bakım geliri, %16 artışla 1.911 milyon SEK (202 milyon ABD doları) oldu
	2019 mali yılında danışmanlık geliri, %14 artışla 2.174 milyon SEK (230 milyon ABD doları) oldu
	2019 mali yılında düzeltilmiş FAVÖK %32 artışla 1.454 milyon SEK (154 milyon ABD doları) oldu
	2019 mali yılında net gelir, %20 artışla 6.317 milyon SEK (668 milyon ABD doları) oldu
	IFS'in stratejik büyüme pazarlarında da lisans gelirlerinde çift haneli artışlar görüldü; 2018'e göre Savunma ve Havacılık endüstrisinde %38 ve Saha Servis Yönetimi endüstrisinde %51 büyüme gerçekleşti.
	2019 mali yılında IFS Cloud ve SaaS geliri, 2018'in aynı dönemine göre %56 arttı (Astea ve WorkWave hariç)




CEO'nun mesajı



Bu etkileyici performansı sergileyen ekibe liderlik etmekten son derece gurur duyuyorum. Çalışanlarımız odak noktamızı net bir şekilde anlıyor, ilerlememizi sahipleniyor ve müşterilerimiz için tutkuyla çalışıyorlar. Farkımız, müşteri odaklılık hakkında konuşmamız değil, müşterilerimiz için değer sağlamayı taahhüt etmemizdir. Geçen yıl ürün ve iş ortağı etkinleştirmemize yapılan yatırımlar, uzun vadede şirkete fayda sağlayacak olup 2020 ve sonrasında müşterilerimiz ve kendi şirketimiz için olumlu bir etki yaratacaktır.
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Yılbaşından itibaren, Ocak – Eylül 2019


	Lisans geliri, %47 artışla (sabit kurda %40), 1.081 milyon SKr (2018’de Yılbaşından İtibaren: 736 milyon SKr) oldu
	Bakım geliri, %16 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %11) 1.394 milyon SKr (2018’de Yılbaşından itibaren: 1.205 milyon SKr) oldu
	Danışmanlık geliri, %18 artışla (sabit kurda %13) 1.592 milyon SKr (2018’de Yılbaşından itibaren: 1.351 milyon SKr) oldu
	Net gelir, %23 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %17) toplam 4.558 milyon SKr'ye (2018’de Yılbaşından itibaren: 3.713 milyon SKr) ulaştı
	Düzeltilmiş FAVÖK, %41 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %38) 1.001 milyon SKr (2018’de Yılbaşından itibaren: 707 milyon SKr) oldu




CEO'nun mesajı



Üçüncü çeyrekte de, peş peşe altı defa %20'nin üzerinde büyümemiz, şirketimizdeki dönüşümümüzün başarısını açıkça göstermektedir. Son 18 ayda, küresel olarak parçalara bölünmüş bir şirket olmaktan, küresel ölçekte faaliyet gösteren ve hızla büyüyen bir organizasyona dönüştük. Tüm bu süreçte, yol gösterici ilkemiz olmaya devam eden müşterilerimize en iyi deneyimi sunma taahhüdümüzü asla unutmadık.



Toplam satışlardaki büyümemiz, uyumluluk denetimleri gibi taktikler yoluyla mevcut müşterilerimizden gelir elde etmekten kaynaklanmıyor. Aksine, lisans gelirlerimizin yarısını yeni müşterilerden kazanıyoruz. Bunun daha büyük ve eski tedarikçilerin önüne geçmemiz hakkında her şeyi anlattığına inanıyorum: seçim ve gerçek müşteri değerine odaklanma.
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İkinci Çeyrek (Nisan - Haziran 2019)


	Lisans geliri, 398 milyon SKr olarak gerçekleşti (2018 2. Çeyrek 291 milyon SKr), yüzde 37 artış (sabit kurda yüzde 32)
	Bakım geliri, %15 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %11) 464 milyon SKr (2018 2. Çeyrek: 404 milyon SKr) oldu
	Danışmanlık geliri, %19 artışla (sabit kurda %15) 562 milyon SKr (2018 2. Çeyrek: 472 milyon SKr) oldu
	Net gelir, %20 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %15) toplam 1.586 milyon SKr'ye (2018 2. Çeyrek: 1.326 milyon SKr) ulaştı
	Düzeltilmiş FAVÖK, %97 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %92) 403 milyon SKr (2018 2. Çeyrek: 205 milyon SKr) oldu




CEO'nun mesajı



Bu yılın 2. çeyreğine baktığımızda, müşterilerimize mantıklı çözümler sunmaya odaklanırken, birlikte başardıklarımıza gururla bakıyorum. IFS, sektörümüzde tercih imkanı ve ültimatomlardan uzak bir deneyim sunan tek büyük tedarikçidir. IFS'in gerçekten neler yapabileceğini gördükten sonra yılın ikinci yarısı için beklentiler yüksek olarak devam ediyor. 2019 yılının geri kalanı için yıllık %21 oranında bir artış ile 711 milyon $ veya 6,35 milyar SEK gelir elde etmek üzere hedefimizi artırmış olmaktan memnuniyet duyuyorum.
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Birinci Çeyrek (Ocak – Mart 2019)


	Lisans geliri, %67 artışla (sabit kurda %57), 295 milyon SKr (2018 1. Çeyrek: 177 milyon SKr) oldu
	Bakım geliri, %17 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %11) 448 milyon SKr (2018 1. Çeyrek: 382 milyon SKr) oldu,
	Danışmanlık geliri, %25 artışla (sabit kurda %18) 512 milyon SKr (2018 1. Çeyrek: 411 milyon SKr) oldu
	Net gelir, %29 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %22) toplam 1.410 milyon SKr'ye (2018 1. Çeyrek: 1.091 milyon SKr) ulaştı,
	Düzeltilmiş FAVÖK, %69 oranında bir iyileşme ile (sabit kurda %65) 259 milyon SKr (2018 1. Çeyrek: 153 milyon SKr) oldu




CEO'nun mesajı



Bu çeyrekte de büyük bir hızla büyümeye devam etmemizin ardında yatan en büyük etken elbette müşterilerimize olan bağlılığımızdır. Elde ettiğimiz başarılı sonuçlar adeta doğru adımlar attığımızın kanıtı niteliğindedir. En hızlı büyüyen ERP şirketi olarak, 2019 ve sonrasında pazarın çok daha büyük bir bölümüne hakim olmak için iyi bir konumdayız. Müşteriler, artık yeni normal haline gelen yıllık denetimleri, düzmece uyumluluk hilelerini veya iyileştirme ültimatomlarını kabul etmiyor. Basitçe söylemek gerekirse, müşteriler IFS'in daha iyi bir alternatif olduğunun farkına varıyor.
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